
 
  
  

1 
 

          Giżycko, dnia 19 kwietnia 2024r.  
  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Znak sprawy:  PN/08/03/24 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na usługę ubezpieczenia mienia GIŻYCKIEJ OCHRONY ZDROWIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem nr 
2024/BZP 00268529 z dnia 2024-04-03. 
   
Działając w imieniu i na rzecz:  
 

GIŻYCKIEJ OCHRONY ZDROWIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ w GIŻYCKU 
 
na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, TAMAL Sp. z o.o. w związku z otwarciem ofert, które miało 
miejsce w dniu 19.04.2024 r. o godz. 10:30 zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych zamieszcza poniżej zestawienie złożonych ofert w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 
Okres realizacji zamówienia: 36 miesięcy  
 
Do dnia 19.04.2024 r. do godziny 10:00, czyli do wyznaczonego terminu składania ofert, zostały złożone 
następujące oferty: 
        

 UBEZPIECZENIE MIENIA  

 
Nr oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 
Cena za realizację zamówienia  

1. UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. ul. Chłodna 51, 
00-867 Warszawa, NIP: 1070006155, REGON: 140806789 

228 750,00 zł 

 
2. 

WIENER TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA VIENNA 
INSURANCE GROUP 02-675 Warszawa, ul. Wołoska 22A,  
NIP: 5240302393, REGON: 010594552 

 
230 229,00 zł 

 
 
 
 

TAMAL Sp. z o.o.  
ul. Stefana Jaracza 6 lok. 4 
00 - 378 Warszawa 


